
FORMACIÓN CONTINUA

CAPACITACIONES EN GESTIÓN 

PEDAGÓGICA

DOCTOR

(13 puntos) 

(máximo 1) 

(SI / NO)

MAGISTER

(10 puntos) 

(máximo 1) 

(SI / NO)

DIPLOMADOS EN GESTIÓN 

PEDAGÓGICA

Diplomados en gestión 

pedagógica con un mínimo 

de 24 créditos o equivalente 

a 384 horas cu académicas. 

(máximo 2) (*)

(N° de diplomados)

OTRO TÍTULO 

PEDAGÓGICO 

o Titulo de segunda 

especialidad afin a 

especialidad que 

postula

(05 puntos) 

 (máximo 1) 

(SI / NO)

OTRO TÍTULO 

UNIVERSITARIO 

no pedagógico

 (04 puntos) 

 (máximo 1) 

(SI / NO)

OTRO TÍTULO 

PROFESIONAL 

TÉCNICO 

(03 puntos)  

(máximo 1)

(SI / NO)

Realizado en los últimos cinco 

(5) años. 

Duración mínima de 16 horas 

pedagógicas

 (**) Máximo 04

cero punto cinco por c/u

(0.5 c/u).

(N° de capacitaciones)

IE ZONA URBANA 

 Corresponde 0.20 

puntos por

cada mes acreditado de 

labor

( N° de meses)

IE ZONA FRONTERA 

 Corresponde 0.30 

puntos por ...

o cada mes acreditado 

de labor

( N° de meses)

IE ZONA RURAL 

 Corresponde 0.30 

puntos por ...

o cada mes acreditado 

de labor

( N° de meses)

IE ZONA VRAEN

Corresponde 0.40 puntos 

Q) por

cada mes acreditado de 

labor

(N° de meses)

FELICITACIÓN 

POR MINEDU 

(RM)

(3 puntos)

  (SI / NO)

FELICITACIÓN 

POR DRE 

(RDR)

(2 puntos)

  (SI / NO)

FELICITACIÓN 

POR UGEL 

(RD)

(1 puntos)

 (SI / NO)

FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

1 10772022 ESPINOLA ARTEAGA JAIME FREDY 245571-2025 959702960 jaimeespinola@hotmail.com SI SI SI 2 SI NO NO 4 30 NO NO SI 30 2 6 1 39 APTO PRIMERO

2 09686260 ROQUE BALBOA SONIA ZULEMA 252963-2025 985077291 sozuro123@gmail.com NO NO SI 2 SI NO NO 4 30 NO NO NO 17 2 6 0 25 OBSERVADO EL ANEXO 19 ESTA FIRMADA POR EL POSTULANTE, 

NO POR EL DIRECTOR
PRIMERO

3 09424885 PONCE FILIOS LILIANA ROSA 250382-2025 957385390 lilianacleopatra2222@gmail.com SI NO NO 2 SI SI SI 2 39 NO NO NO 14 1 7.8 0 22.8 APTO PRIMERO

4 20113066 QUINCHO FEBRES NEPER 249279-2025 924086213 quincetreinta1530@hotmail.com SI NO NO 2 NO SI NO 4 50 NO NO NO 6 2 10 0 18 APTO PRIMERO

5 21881656 ASTORAYME LEANDRO JAVIER RODOLFO 251559-2025 992580089 javierastorayme@hotmail.com SI NO NO 2 NO NO SI 3 44 NO NO NO 5 1.5 8.8 0 15.3 APTO PRIMERO

6 09509801 MENDOZA ESPIRITU JULY MARLENE 243643-2025 997370218 julymendoza0806@gmail.com SI NO NO 1 SI NO NO 3 29 NO NO NO 6 1.5 5.8 0 13.3 APTO PRIMERO

7 47980250 CUEVA CHAQUILA LORENA CRISTINA 236540-2025 951701944 lorena.cueva17@hotmail.com SI NO NO 2 NO SI NO 25 NO NO NO 6 0 5 0 11 APTO PRIMERO

8 46064628 URIBE CABALLERO KATHERINE 248142-2025 930849980 kathlove279@gmail.com SI NO NO NO NO SI 4 28 NO NO NO 3 2 5.6 0 10.6 APTO PRIMERO

9 42501186 CORTEZ MORALES ANA ROSARIO 244369-2025 984597489 anacharitocortez@gmail.com SI NO NO 2 SI NO NO 3 18 NO NO NO 7 1.5 3.6 0 12.1 APTO SEGUNDO

10 44069591 QUISPE DIAZ ROXANA 245795-2025 958073219 roxanaquispediaz@gmail.com SI NO SI 1 NO NO NO 2 NO NO NO 11 1 0 0 12 APTO SEGUNDO

11 17629047 CARTOLIN BUSTAMENTE ROSA RITA 232975-2025 995644894 rcartolin10@hotmail.com SI NO NO 2 NO NO NO 4 7 NO SI NO 2 2 1.4 2 7.4 APTO SEGUNDO

12 40483290 BAZAN TERAN PAOLA LILIANA 252597-2025 924232860 c.g.nespol@gmail.com SI NO NO 1 NO NO NO 3 9 NO NO NO 1 1.5 1.8 0 4.3 APTO SEGUNDO

13 42739533 DEL CARPIO DE LA CRUZ OLGA ISABEL 253115-2025 948392499 olgadelcarpio148@gmail.com SI NO NO 1 NO NO NO 1 3 NO NO SI 1 0.5 0.6 1 3.1 APTO SEGUNDO

14 42799790 CARO MORALES MARY JOHANA 244996-2025 917229855 maryexpensive@hotmail.com SI NO NO 2 NO NO NO 2 NO NO NO 2 1 0 0 3 APTO SEGUNDO

15 07347707 CORTEZ SARMIENTO BETTY YRIS 251039-2025 964592574 bcortezs@hotmail.com SI NO NO NO NO NO NO NO NO 0 0 0 0 0 APTO SEGUNDO

09833442 ROCA AGUIRRE ROSARIO DEL CARMEN 252697-2025 920075757 rosario_56@hotmail.com 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA

08661937 MENDOZA MENDOZA MONICA VICTORIA 252539-2025 954703997 monicavictorina@gmail.com 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA 

REQUERIDA

10075744 MURGA HUAHUACHAMBI DANIEL DANILO 246360-2025 998226664 cintiamaribeltafurmuñoz@gmail.com 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA

40902137 ARIMANA QUISPE CRISTINA DE FLOR 245995-2025 943448924 cristinaryf@gmail.com 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA

27903160 ABANTO CERNA MARCELINA 245514-2025 926892785 marcelinabanto2016@gmail.com 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA 

REQUERIDA

40388011 MEDINA ARVI RAQUEL 245368-2025 961490484 raquelmedinaarvi@gmail.com 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA

21421644 VENTURA HUAROTO MAXIMO RAUL 244670-2025 942494502 raul_ventura15@hotmail.com 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA

09390497 CURIÑAUPA ROJAS LILIANA MILI 241446-2025 999112204 miryamc12@outlook.com 0 0 0 0 0 NO APTO SOLO PRESENTA FUT DE POSTULACION

08812941 CASTELLARES GARCIA TERESA TATIANA 238959-2025 97771020 tatiana@castellares 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA

73150625 AREVALO ROCHA VERONICA MILAGROS 238224-2025 989492967 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA

73441967 MORALES ARDILES PAOLA MERCEDES 236483-2025 986438013 paolamoralesardiles@gmail.com 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION 

ACADEMICA 

RESULTADOS FINALES - CUADRO DE MÉRITOS DE ETAPA DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES

EBA AVANZADO - INGLÉS

N° DNI
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES

N° 

EXPEDIENTE

N°

CELULAR

CORREO

ELECTRONICO

Estudios de postgrado Estudios de pregrado Experiencia laboral docente durante los meses de  de marzo a diciembre teniendo en cuenta:

FORMACION ACADÉMICA Y PROFESIONAL EXPERIENCIA LABORAL (ingresar los meses) MÉRITOS

ANEXOS 

 01 - 08 -09 - 10 - 11 - 12 

(19 si corresponde)

 Deben estar firmados y 

con huella digital 

  (SI / NO)

ORDEN DE PRELACIÓNOBSERVACIONESSITUACIÓNPUNTAJE FINAL

PUNTAJE
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